ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ
КСЫЛ-ЧИШМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
2021 ç. июля уйăхĕн 01-мĕшĕ 29 №
Ксыл-Чишма  ялĕ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КЗЫЛ ЧИШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «01» июля 2021 г. №29
деревня Кзыл-Чишма

	О признании утратившим силу постановления администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения от 12.10.2012 № 49 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения о выполнении ими иной оплачиваемой работы»

На основании протеста прокуратуры Батыревского района от 18.06.2021 №03-07-2021 администрация Кзыл-Чишминского сельского поселения постановляет:

1.Признать утратившим силу постановления администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения от 12.10.2012 № 49 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения о выполнении ими иной оплачиваемой работы».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Кзыл-Чишминского сельского поселения                                              Камалов Р.Х.
_118120092